

Translation English - Swedish  
5 Sept 2021

## Vatican - Secret Societies - Power Structure on Earth - Federation - PART 1 - Yazhi Swaruu

Author Cosmic Agency, Gosia Published Aug 24

<https://swaruu.org/transcripts/vatican-secret-societies-power-structure-on-earth-federation-part-1-yazhi-swaruu>

)\* Komplement, översättaren

## Vatikanen - Hemliga Sällskap - Maktstrukturer på Jorden - Federationen (Del 1)

**Yazhi:** Vatikanen är den huvudsakliga organisationen för kontroll av Planeten Jorden. Åtminstone gällande vad som är synligt för människor, även om de vanligtvis inte associerar eller förstår hur det går till när Federation kontrollerar i stort sett allt.

I princip utgår det från Vatikanstaten (State of Rome, en mikrostad i Rom a 44 ha med egen President)\*, var Påven är Cesar, med ett annat namn men det är samma sak.

Rom blev aldrig besegrad, utan transformerar sig själv till något som passar i tiden. Rom utgör fortfarande den huvudsakliga kontrollfunktionen över Planeten Jorden och har varit det åtminstone sedan 600 B.C., men exakta datumet är något osäkert.

Påven är bara en överstepräst och marionett för den dolda maktstrukturen under honom. Han har ingen verklig makt utan är bara en frontman.

Påven och alla hans präster och kardinaler och alla dessa är inte Katoliker. De spelar bara en roll som Katoliker som del i den religiösa kontrollmekanismen över den mänskliga populationen.

De känner till att deras bibelhistorier är falska, så som de förstås av lekmän och "sheeple" (fårskocken), som bara har viss giltighet om den läses på annat sätt, beroende på att den är skriven i kodform som bara de initierade känner till och anledning till att det är så svårt att förstå texten, särskilt gäller vissa delar av det Gamla och Nya Testamentet.

Jag kommer inte att diskutera det här och nu, men som ett litet exempel kan jag nämna något från Gamla Testamentet. När de talar om en person eller en individuell karaktär, refererar de egentligen inte till en person, utan det gömda budskapet är att det skall läsas som en stam, ett samhälle, eller grupp av många människor.

För de som lyssnar på mig kan jag nämna att Påven och alla dessa överstepräster följer en annan tro som allmänt kan kallas Satansdyrkare.

Betydelsen av det, är att de representerar en total motsats till hur de porträtterar sig för den allmänna populationen.

Går vi något djupare in i riktningen vad de tror på, utgörs det en serie av hemliga dokument och överenskommelser baserat på uråldrig kunskap från hela världen, varifrån de efter hand analyserat och valt ut de delar som de ansett passa deras behov eller inte.

Deras huvudsakliga källor har sitt ursprung i Keltiska, Druid Gnostiker och uråldrig Egyptisk kunskap, men inte i dess rena form, utan bara en konstgjord sammansättning, koncentrerad, utplockad och filtrerad, var de tagit vad de behöver och tycker passa från de ena till de andra.

Den huvudsakliga historiska grunden för detta kan kokas ner till Atonism som startades av Ahkenaten och Nefertiti cirka 1330 B.C.

Dessa dyrkade den "Svarta Solen" (Saturnus) och Lucifer (Tiamat, en planet i solsystemet som förstörts), som finns beskrivet i detalj i våra tidigare presentationer.

Vi fokuserar vidare på Vatikanens kontrollstruktur som spänner över hela Planeten Jorden som i grunden bygger på det så kallade "tre horniga monstret".

Sammanfattningsvis baseras det på följande "tre horn":

- Vatikanen själv som det första hornet som kontrollerar det andliga,
- London City som kontrollerar ekonomin,
- Washington DC som kontrollerar de militära.

Washington agerar polis över hela planeten för att alla skall anpassa sig till deras beskrivning av historien och de behov som Jesuiterna och Illuminati Cabal kräver. Dessa har samtliga sina högkvarter i Vatikanen.

Notera att alla tre, Vatikanen, London City och Washington D.C. (District of Columbia) är oberoende stads stater inom ett annat självständigt land. De följer inte samma lagar eller regler även om de ligger inom en stad i ett land som förväntas vara oberoende. Alla rapporterar de till Vatikanen.

Illuminati är desamma som Jesuiterna, ingen skillnad alls, enbart semantik. De opererar via Frimurarna med dess inflytande över hela världen genom användande av deras loger och alternativa hemliga sällskap. Dessa är uppsatta i skilda nivåer, där ingen på någon nivå vet vad som pågår, inte bara i de andra nivåerna eller graderna och ingen har heller tillgång till någon övergripande information av nivåerna över dem.

Personer i de högre nivåerna av dessa Hemliga Sällskap och i områden av medelhög makt, använder inte längre samma ekonomi som övrig population.

Maktutövandet sker på liknande sätt som inom religion och politik i syfte att kontrollera den mänskliga populationens föreställning av verkligheten i stort, även ekonomiskt. Ekonomin utgör endast en kontrollstruktur för massorna och inkluderar inte personer i verklig maktposition.

Illuminati - Jesuiterna tror inte på samma religion som den stora massan och de känner till att politiken alltid är riggad samt att den i själva verket är en pantomim, i syfte att få människor att tro att de har viss kontroll över dem som styr över dem samt deras öde.

Beträffande ekonomin gäller för personer i verklig maktposition att de inte använder Dollar, Euro, Yen, Peso eller någon annan valuta. Dessa valutor är bara för "sheeple" (fårskocken). Oavsett vad som händer med ekonomin som den mänskliga populationen kan föreställa sig, påverkar det inte dem över huvud taget!

Mellanskikt inom den sociala kontrollstrukturen, Illuminati och personer som är associerad med dem, använder Guld för alla sina transaktioner, mynten är tryckta av deras egna organisation. På lägre nivå betalar de varandra för små tjänster genom användande av guldmynt. Det är ytterligare en orsak som förklarar varför guld är en bristvara idag, åtminstone för den breda allmänheten.

Fast i de högre skikten av Cabal, Jesuit - Illuminati organisationerna är nivån på makten så obegripligt omfattande att de inte längre använder sig av någon ekonomi överhuvudtaget. De äger allt och bryr sig inte om att investera i någonting, om de vill något, är det vad det alltid varit - deras i alla fall. Vill de ha ett speciellt dyrt konstverk, en Picasso, för att ta ett exempel eller samla på dyra märken av sportbilar, allt de behöver göra är att

transferera falska digitala pengar, priset är inte viktigt, och det är deras! Många gånger inte ens det, bara att de vill något ges det till dem som betalning för en tidigare favör, och så går det på.

### **Det tar mig till nästa ämne**

Jag har hitintills talat om de mänskliga nivåerna av Cabal som kontrollerar Jorden, men om vi går till de högre nivåerna kommer vi till en punkt var det blir knepigt, vilka arter de handlar om, vad och vem. Här kommer även den faktiska meningen av innebörden att vara människa ifrågasättas.

Personer på dessa nivåer känner sig så överlägsna gentemot resten av populationen att de föreställer sig att de är "något annat", något högre, vilket berättigar dem deras makt och komfort.

De är så främmande och separerade från resten av den mänskliga populationen att de inte ens förstår vad det skulle innebära att vara eller leva bland människorna på de lägre nivåerna. Det handlar om två helt skilda upplevelser.

Dessa personer känner så starkt att de förtjänar sitt berättigade och därför inte längre känner någon sympati med resten av människorna. De ser dem som lägre livsformer och avskum! Av den anledningen använder de nedsättande termer om dem som Zombies, Retards, Levande döda, Avskum, Onyttiga Ätare, etc. och ser dem som totalt underlägsna och okunniga.

Och dessa nedsättande åsikter om dem noterar de särskilt och beror även på att enligt dem, har de alltid talat om för människorna allt vad de planerar att göra med dem och vad de gjort med dem, utan att människor gör något åt det utan bara blint tar emot den informationen som Cabal ger dem om deras planer.

Anledningarna till det är många. Det är sant att den mänskliga föreställningsförmågan är kontrollerad och att de därför i stort sett är blinda för vad som normalt skulle uppfattas som uppenbart, men det finns något annat som spelar in här:

- Cabal medlemmarna har för vana att tala och kommunicera med varandra i koder som även innefattas i Mass media, filmer, TV serier, pop kulturer och i stort sett överallt.

**Gosia:** Dessa koder har getts till oss för cirka tre år sedan av Swaruu of Erra.  
(Jag lägger till dem här som komplement till texten).

### **Swaruu of Erra, vi har har detekterat vissa koder som de använder regelbundet:**

- Dark Matter (Mörk Materia) = Andra dimensioner
- Nuclear (Kärnkraft) = Genetik. I sammanhanget mänskligt DNA
- Nuclear war (Kärnvapenkrig) = Använda genetik mot den mänskliga populationen.
- Atomic (Atom) = Utomjording
- Atomic or nuclear war (context 2) = Agenda 21 plan, avfolkning, (i detta sammanhang - kärnvapenkrig via användning av GMO genetik mot den mänskliga populationen).
- Atomic incident = Konfrontation med utomjordingar och varianter (använd fantasin)
- Nuclear or Atomic = (alternerande mening beroende på sammanhang) Utomjordingar attackerar den mänskliga populationen (båda meningarna är relaterade, viktigt sammanhang)
- Asteroid = Utomjordiska rymdskepp
- Meteor eller meteorit = ET rymdskepp flyger inom atmosfären
- Satellit = (sedd från Jorden) Rymdskepp i bana kring Jorden (ursprung inte specificerat)

- Trafik eller flygtrafik = (utan att specificera vilken trafik) ET rymdskepp noterad från ett flygplan eller från kontrolltorn
- Spiral = Ordet eller symbolen av en spiral formad någonstans = Portal eller plats var det finns en portal.
- Liberation of the people (frigörelse av människorna) = Operation startar för att kontrollera och utnyttja människorna.
- Peace (fred) = Krig
- Black Knight (svart riddare) = L-klass Centauri strids rymdskepp
- Arrow (pil) = Missil
- Keyhole (nyckelhål) = Hemligt program
- Alice in Wonderland (Alice i underlandet) = DUMB - Deep Underground Bases (Djupa Underjordiska Baser)
- Chemical (kemisk) = Direkt fysisk kontakt med en utomjordisk ras. De evakuerar populationen.

De finns många fler men vi känner inte till alla. De används i massmedia var dessa koder passerar eller i militära utsändningar, inkluderande de från NATO. De känner till att vi kan många av koderna och om de ändrar dem kommer vi även notera det.

Exempel - "Det var en kärnkrafts incident i staden Springfield och populationen föreslogs evakueras från området" = De är något av en konflikt med en icke - mänsklig ras. Det är orsaken till att de tar ut populationen så att de inte ser något.

#### **Vidare information om Vatikanen:**

**Yazhi:** Människor som konsumerar fantasier och tom underhållning i sin populärkultur, utgör en anledning är att de är vana att tänka bokstavligt, som när de exempelvis tolkar Bibeln uppfattar de dess budskap även bokstavligt och missar de underliggande dolda meningarna.

När all Media arrangeras, i princip inte bara produceras för att informera och utveckla människors uppfattning av verkligheten, utan blandas samman med sådant som informerar vad som kommer att hända dem, är felet orsakat av Karma. Vilket beror på att när det händer vad som Cabal sagt skall inträffa, drabbar det människorna och inte medlemmarna av Cabal.

Kontrollanterna i de högre nivåerna har en stark tro på Karma, dess Orsak och Verkan, Motsatser och dess balansering av energi. Det har sin grund i att de ser behov av balansera, elakt med godhet i sina aktiviteter för att skapa harmonisk balans.

Det är skälet till att så många filantropiska miljardärer sätter upp "Stiftelser" för att hjälpa andra. På ytan kan de ses som goda intentioner, samtidigt som de även kan vara involverade i obegripliga grymheter gentemot andra. De känner ingen ånger och känner ingen skuld.

Människor i allmänhet bland den normala befolkningen har svårt att förstå detta, eftersom de aldrig skulle skada en medmänniska på det sättet och tror att andra inte kan göra det heller. Av den anledningen tar de för givet att personer i maktposition tänker som dem, men de gör inte!

Den självpåtagna rätten och överlägsenhetens komplex förleder personer att själva börja tänka att de är medlemmar av samma Elit, vilket visar en hel del även i lägre sociala nivåerna.

Studera t.ex. en arbetsplats var cheferna kan känna att de har rätt att behandla och köra med de anställda, vilket inte bara behöver gälla verksamhetens produktivitet, utan positionen som sådan kan missbrukas för den enkla nöjet att visa makt över andra.

Om sådana beteenden kan förekomma i stort sett på varje arbetsplats, vad kan då förväntas av personer i de högre sfärerna av kontrollerande Jesuiter Illuminati Cabal?! De känner ingen ånger eller skuld överhuvudtaget och skulle inte tveka att döda en hel population eller orsaka utrotning baserad på manipulation och servering av rena lögnen för den allmänna mänskliga populationen!

Det kan helt enkelt bara få för sig att det finns för många människor eller att de känner att de kan komma undan med sin plan!

För att inte nämna att de alltid vill se till att de själva har den bästa teknologin, i syfte att på så vis kunna fortsätta sin kontroll över den allmänna populationen.

Ovan sagda leder oss till nästa fråga:

- Är de människor?
- Vad betyder det att vara människa?
- Vad är det som gör någon till människa, deras gener eller deras agerande?

Enligt min syn kan du inte separera gener från idéer som förklarats i andra delar av den information vi gett.

En gen är ett uttryck av en stark ide som manifesteras i form av något materiellt, ett genome (kodad egenskap)\*.

Min åsikt är även om de ser ut att vara "mänskliga" kvalificerar de sig helt enkelt inte som människor, av den enkla anledningen att deras föreställning av verkligheten är så skild från resten av den mänskliga populationen. Jag förstår att det är subjektivt, men det är en personlig tanke.

När vi berör denna punkt, kan jag nämna att alla medlemmar inom Cabal, Illuminati och Jesuiterna i de högre skikten känner alla till att den mänskliga arten inte är den enda intelligenta varelsen i en speciell biologisk kropp, som kallas "människa" (modellen på kroppen är av Lyriskt ursprung i ett rymdperspektiv).

Cabal är även i kontinuerlig kontakt och gör överenskommelser med andra arter som även de befinner sig på Jorden och utanför Jorden.

Nästa nivå av makt och kontroll över Planeten Jorden bygger på allianser mellan Cabal på de högre nivåerna och de icke-mänskliga raserna som befinner sig på Jorden. Bland dessa är det de så kallade Reptil raserna som även de drar fördel från att i stor omfattning utnyttja den mänskliga population.

Cabal har avtal med dem för direkt utnyttjande av mänskliga resurser, mest för mat och för energi.

### **Cabal - Federationen**

Cabal, Jesuiter Illuminati, talar även direkt med de icke-mänskliga representanterna från Federationen.

Och det är här det blir komplicerat. Vid denna punkt framgår att den egentliga meningen med Jorden, dess Världar, Densiteter och liknande koncept börjar bli komplexa och tveksamma, var hela systemet av skikt på och runt Jorden går runt i en full cirkel.

Anledningen till det är att de som kontrollerar Jorden inte är Cabal, inte Reptilerna (inte ens Federationen).

Utan på den nivå där allt sker, på Jorden, var det krävs lydnad efter överenskommelserna med Federationen som åskådare och trädgårdsmästarna på Jorden - som är människorna själva.

Eftersom människorna lyder dessa överherrar som använder vad de kallar "Universella Grundlagar" (vilka även kan ifrågasättas som universella) så som det illustrerats ovan visavi Karma, Dualitet och Balans (elak - god)\*.

Notera här att trossystemet bland de som kontrollerar Jorden, medlemmarna inom Jesuiter - Illuminati organisationerna, instämmer med de generella begreppen och trossystemen som Federationen har som är kontrollant ovan. Men som nämnts ovan i parentes, hela dynamiken kring Jorden går runt i full cirkel.

### **Varför full cirkel?!**

På grund av att Federationen själv inte är den slutliga kontrollanten av planeten Jorden, utan folket på Jorden de inkarnerade små hjälplösa människorna, vilka i huvudsak är de egentliga härskarna på Jorden. De enkla, verkliga människorna och inte några bakgrunds människor. De är de slutliga härskarna på Jorden och på grund av den erfarenhet de lever.

Federationen tror fullt och fast på att Jorden måste hållas under ett tillstånd av "fri vilja" med begränsad till knappt någon inblandning alls. Dock, öppnar det upp oräkneligt antal frågor, eftersom vi känner till att Federationens medlemmar blandar sig kontinuerligt i Jordens affärer, vilket leder till att detta är smutsigt och komplext.

Eftersom den "fria viljan" gäller för området, måste Federationen säkerställa att viljan för de personer som erfar att leva ett liv på Jorden som människor respekteras:

- till att börja med i överensstämmelse av det kollektiva medvetandets uppfattning
- och
- slutligen efter personliga önskemål och behov bland individerna, som olyckligtvis hamnar under den kollektiva påverkan, dess kontroll och därför begränsningar.

Men även i ett bredare perspektiv från den högre Federationen synpunkt eller från perspektivet av en högre existentiell värld eller existentiellt plan av existens, de enkla människorna på Jorden, dessa små hjälplösa som jag kallar de "Trasiga Skorna", är de som i slutänden kontrollerar allt som sker, på Jorden.

Federationen ger dem bara vad de frågar efter.

Det beror på att de faktiska medlemmarna inom nämnda Federation och andra raser involverade på Jorden, även själva upplever livserfarenheter som människa där.

Ibland har dessa medlemmar dubbla erfarenheter, på Jorden och utanför Jorden, med alla de varianter och kombinationer som vi diskuterat vid så många tidigare presentationer här.

Den stora massan som helhet formar sin egen verklighet genom att föreställa sig vad de önskar baserad på den förmåga de har att kunna se och efter dess föreställningsförmåga och medvetandenivå.

Detta skapar ett Kollektivt Omedvetande som baseras på ett antal överenskommelser om vad som är verkligt, vad som inte är det och även hur saker fungerar, som olika lagar, naturliga och konstgjorda, vilka styr allt på Jorden och det är inte något annat än Jordens Matrix/Matris.

Från detta set av regler, överenskommelser och föreställningar formas det Kollektivt Omedvetna, vilket upprättar eller manifesterar den mentala konstruktionen av det som ses som verklighet av självuppfyllande profetior och trossystem.

Vidare formar dessa många varianterna av föreställningar som baseras på dominant frekvensharmonier från de kollektiva medvetandet, formandet av Egregores och Tulpas vilka manifesteras som djävlar och änglar som koncept av ont och gott, vilket även innefattar vidare koncept som elaka regeringar, elaka människoätande reptiler och vänligt sinnade Federationen och Änglar... allt ynglande av sig från tankarna som skapats i det mänskligt Kollektivt Omedvetna!

Med detta sagt, ser jag fortfarande Federationen som kontrollanten av Jorden, vilken agerar extremt tillåtande visavi människors svårigheter baserat på trossystem som är mycket komplexa och sjuka, vilket leder till att svårigheterna på Jorden repeteras eftersom Federationen motiverar behov av mänskligt lidande.

Detta ses klart från perspektivet av någon som varken önskar orsaka mänskligt lidande eller någon som inte förstår meningen och med att livserfarenheter på Jorden skall behöva kopplas till svårigheter.

Och den del av Federationen som direkt kontrollerar alla regeringar på Jorden är Vatikanen, eftersom det är genom dem som agendan av kontroll och liknande sker.

Det är denna Jesuit-Illuminati grupp som har den övergripande makten på Jorden och det är denna som Federationen ser som de sanna härskarna eller auktoriteten på planeten Jorden.